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آخرین روز ثبت نام ریاست جمهوری/ ترافیک در ستاد انتخابات
پنجمین و آخرین روز از ثبتنام داوطلبان انتخابات ریاست جمهوری سیزدهم در حالی آغاز شد که برخی از چهرههای سیاسی با حضور در ستاد انتخابات

کشور به صورت رسمی داوطلب این دوره از انتخابات شدند.

به گزارش خبرنگاران جامعه گزارش خبر، ثبتنام از داوطلبان سیزدهمین دوره انتخابات ریاستجمهوری صبح امروز (شنبه) در حالی به ایستگاه پایانی
خود رسید که هنوز چهرههای اصلی و سرشناس انتخابات ثبتنام نکردهاند.

به گفته سخنگوی ستاد انتخابات کشور، در ۴ روز گذشته ۳۰۴ نفر در انتخابات ریاست جمهوری سیزدهم ثبت نام نکردند.
در چهارمین روز ثبتنام، «علیرضا افشار، فریدون عباسی، سید مصطفی تاجزاده و شاهین محمدصادقی» سرشناسترین چهرههای سیاسی بودند که به

ستاد انتخابات کشور رفتند و در انتخابات نام نویسی کردند.
قرار است امروز (شنبه) تکلیف اصلیترین چهرههای انتخابات و آرایش جریانات سیاسی کشور برای رقابت در ۲۸ خرداد ماه، مشخص شود.

۰۹:۲۳ «عباس آخوندی» در انتخابات ریاستجمهوری سیزدهم ثبتنام کرد
«سید عباس آخوندی» با حضور در محل ستاد انتخابات کشور در سیزدهمین دوره انتخابات ریاستجمهوری ثبتنام کرد.

۰۹:۰۳ «مسعود پزشکیان» در انتخابات ریاستجمهوری سیزدهم ثبتنام کرد
«مسعود پزشکیان» با حضور در محل ستاد انتخابات کشور در خیابان فاطمی تهران در سیزدهمین دوره انتخابات ریاستجمهوری ثبتنام کرد.

وی در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه چندی پیش شما گفته بودید اگر لازم باشد فقط به نفع جهانگیری کناره گیری میکنم، سوالم این است که آیا شما
به عنوان نامزد پوششی آقای جهانگیری در انتخابات ثبت نام کردید؟ گفت: این زرنگیهای خبرنگار هاست. برای وحدت این را گفتم.

داوطلب انتخابات ریاست جمهوری گفت: اینکه من نامزد پوششی هستم و به نفع جهانگیری کنار میروم تصور نادرستی است.

۰۸:۵۷ «شمس الدین حسینی» در انتخابات ریاستجمهوری سیزدهم ثبتنام کرد
«سید شمس الدین حسینی» نماینده مجلس شورای اسلامی و وزیر اسبق اقتصاد و امور دارایی صبح امروز (شنبه) با حضور در محل ستاد انتخابات

کشور در خیابان فاطمی تهران در سیزدهمین دوره انتخابات ریاستجمهوری ثبتنام کرد.
۰۸:۴۶ «ابوالحسن فیروزآبادی» در انتخابات ریاستجمهوری سیزدهم ثبتنام کرد

«ابوالحسن فیروزآبادی» دبیر شورای عالی فضای مجازی با حضور در محل ستاد انتخابات کشور در خیابان فاطمی تهران در سیزدهمین دوره انتخابات
ریاستجمهوری ثبتنام کرد.

۰۸:۰۸ «علی لاریجانی» در انتخابات ریاستجمهوری سیزدهم ثبتنام کرد
«علی لاریجانی» صبح امروز (شنبه) با حضور در محل ستاد انتخابات کشور در خیابان فاطمی تهران در سیزدهمین دوره انتخابات ریاستجمهوری ثبتنام

کرد.
لاریجانی پس از ثبتنام در انتخابات سیزدهمین دوره ریاستجمهوری در نشست خبری با خبرنگاران، گفت: سوال مهم این است که مسئله اصلی در
کشور چیست؟ پیش از آنکه به پاسخ این سوال بپردازم، باید عرض کنم به دلیل پیچیدگی موضوع و چند بعدی بودن آن ساده لوحی است که فکر شود،
با چند اقدام نمایشی و پوپولیستی مسئله قابل حل است و یا کلید جادویی برای آن وجود دارد و یا اینکه با سوپرمن بازی و دار و درفش میتوان به راه

حلی رسید.

داوطلب انتخابات ریاست جمهور تصریح کرد: علت این است که عدهای اداره کشور را از مسیر حکمت و عقل خارج کردهاند و با سوار شدن بر موج
احساسات و با پناه بردن به مسیرهای انحرافی و یا فراموشی از آرمانهای امام هزینههای گزافی را برای زندگی مردم ایجاد کردهاند و با صدای بلند،

همبستگی ملت را مخدوش کردهاند و به تعبیر شهید مطهری فرصت طلبان آنقدر تند و افراطی شعار میدهند تا انقلابیون را کنار بزنند.
۰۸:۰۳ «محسن هاشمی» در انتخابات ریاستجمهوری سیزدهم ثبتنام کرد

«محسن هاشمی» با حضور در محل ستاد انتخابات کشور در خیابان فاطمی تهران در سیزدهمین دوره انتخابات ریاستجمهوری ثبتنام کرد.
وی اظهار کرد: جامعه ایران در وضع دشواری قرار دارد و شرایط سخت اقتصادی، معیشت و تبعیض زندگی بخش مهمی از مردم را مختل کرده است در

حالی که ایران برخوردار از منابع خدادادی است و سرمایههای انسانی زیادی دارد.
هاشمی گفت: ملت ایران در سه سال اخیر جنگ اقتصادی سختی را تجربه کرد و خوشبختانه با تمام فشارها و رنجهایی که متحمل شدند، امیدهایی

برای پایان این جنگ اقتصادی ایجاد شده است.

وی افزود: میتوانیم در این مقطع با اراده ملی و همتی عمومی آسیبهای وارده به رفاه و معیشت مردم و اعتماد عمومی جبران کنیم.
داوطلب انتخابات ریاست جمهوری گفت: برنامهای که آماده کردم در معرض داوری قرار خواهم داد. این برنامه با عنوان «دولت رفاه و عدالت» عرضه

شده و هدف آن رفتن به سمت رفاه و مبارزه با تبعیض و فساد است.
هاشمی تاکید کرد: از ۱۴ نامزد پیشنهادی اصلاحطلب خواسته شد که در انتخابات ثبتنام کنند و احتمالاً بعد از تأیید صلاحیت، نسبت به انتخاب

کاندیدای اصلح اقدام خواهد شد.
وی گفت: من با جهانگیری رایزنی کردم که آیا ثبتنام بکنم که وی گفت مناسب است که ثبتنام کنید.


